
UCHWAŁA NR VII/168/20 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kamiennogórskiemu na realizację zadania pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej 3475D w m. Błażkowa” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2020, 
poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 z 27 sierpnia o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2019, 
poz.869 ze zm.), Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Kamiennogórskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej w kwocie 100.000,00 złotych (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej 3475D w m. Błażkowa”, zwanego dalej „zadaniem”. 

2. Środki pomocy finansowej na zadanie określone ust. 1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy 
Lubawka na rok 2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

Id: 5A5E5757-8F9D-4C47-B82E-B16E9B60692B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 z 27 sierpnia o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2019, poz.869 ze zm.) oraz
zgodnie z wnioskiem Starosty , udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu
Kamiennogórskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce

Michał Ołdak

Sporządziła:
Agata Sosnowska
Referat Inwestycji, Gospodarki Komunalnej
i Przestrzennej
Urząd Miasta Lubawka, pok. 2
Tel. kom: 516 322 338
e-mail: sosnowska.agata@lubawka.eu

Id: 5A5E5757-8F9D-4C47-B82E-B16E9B60692B. Podpisany Strona 1




